
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«17» мая 2024 г.
с. Баево

О внесении дополнения в приказ 
от 26.10.2022 №125 «Об утверждении 
Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Приём заявлении, постановка на учет 
и зачисление детей в образовательные учреждения, 
реализующие основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 2023 г. № 281-ФЗ 
«О внесении изменений в статьи 19 и 24 Федерального закона от 27.05.1998 г 
№76 - ФЗ «О статусе военнослужащих» и Федерального закона от 3 июля 
2016 г. № 226-ФЗ «О войсках национальной гвардии Российской 
Федерации»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести следующее дополнение в приказ от 26.10.2022 №125 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учет и зачисление 
детей в образовательные учреждения, реализующие основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования:

пункт 2.7. раздела «Нормативные правовые акты, регулирующие 
предоставление муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего 
содержания:

«Федеральный закон от 24 июня 2023 г. № 281-ФЗ «О внесении 
изменений в статьи 19 и 24 Федерального закона от 27.05.1998 г №76 - ФЗ «О 
статусе военнослужащих» и Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 226- 
ФЗ «О войсках национальной гвардии Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста комитета Администрации Баевского района по образованию 
Стадниченко С.И.

Председатель комитета xuud (^  Л.И. Беличенко

г


